[image: image1.jpg]>
@ <
<

АДМИНИСТРАЦИЯ  АФАНАСЬЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
02.10.2023                                                                                                        № 540
   пгт Афанасьево

	Об утверждении лимитов на потребление электрической энергии для организаций и муниципальных учреждений, финансируемых за счет средств бюджета Афанасьевского муниципального округа на 2024 год и на плановый период 2025-2026 годы

В соответствии с пунктом 5.2. постановления администрации Афанасьевского района от 20.05.2022 № 160 «Об утверждении Порядка составления проекта бюджета муниципального образования Афанасьевский муниципальный округ Кировской области на очередной финансовый год и на плановый период» администрация Афанасьевского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить лимиты на потребление электрической энергии для организаций и муниципальных учреждений, финансируемых за счет средств бюджета Афанасьевского муниципального округа на 2024 год согласно приложению № 1.

2. Утвердить лимиты на потребление электрической энергии для организаций и муниципальных учреждений, финансируемых за счет средств бюджета Афанасьевского муниципального округа на 2025 год согласно приложению № 2.
3. Утвердить лимиты на потребление электрической энергии для организаций и муниципальных учреждений, финансируемых за счет средств бюджета Афанасьевского муниципального округа на 2026 год согласно приложению № 3.

4. Главным распорядителям бюджетных средств:

4.1. Производить финансирование расходов на потребление электрической энергии в пределах лимитов.

4.2. Довести лимиты на потребление электрической энергии до подведомственных учреждений.
4.3. Возложить контроль по соблюдению лимитов на руководителей подведомственных учреждений.

4.4. Ежемесячно в срок до 15 числа месяца, следующего за отчетным предоставлять в финансовое управление информацию о расходах потребления электрической энергии в электронном виде и на бумажном носителе за подписью руководителя, а в случае допущенного перерасхода коммунальной услуги, предоставить обоснование с указанием причин, вызвавших перерасход.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального округа по экономике и финансам, начальника финансового управления.
6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Исполняющий полномочия главы Афанасьевского муниципального округа
	А.А. Сероев

	Приложение № 1
УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением администрации

Афанасьевского муниципального округа
от _________________ № _______

Лимиты на потребление электрической энергии для организаций и муниципальных учреждений, финансируемых за счет средств бюджета Афанасьевского муниципального круга на 2024 год

	Муниципальное учреждение (организация)
	ед. изм.
	1 квартал
	2 квартал
	январь-июнь 2024
	3 квартал
	4 квартал
	июль-декабрь 2024
	Итого

	тыс.кВт. час
	тыс.руб.

	тыс.кВт. час
	тыс.руб.
	тыс.кВт. час
	тыс.руб.

	Администрация Афанасьевского муниципального округа
	тыс.кВт. час
	27,95
	26,30
	54,25
	571,92
	21,65
	37,82
	59,47
	652,02
	113,72
	1223,940

	Администрация
	тыс.кВт. час
	25,89
	24,36
	50,25
	529,75
	20,05
	35,02
	55,07
	603,78
	105,32
	1133,530

	Пожарное депо
	тыс.кВт. час
	2,06
	1,94
	4,00
	42,17
	1,60
	2,80
	4,40
	48,24
	8,40
	90,410

	Управление культуры
	тыс.кВт. час
	58,05
	13,12
	71,17
	750,28
	13,77
	44,06
	57,83
	634,05
	129,00
	1384,330

	МБУК «Афанасьевская ЦБ»
	тыс.кВт. час
	20,25
	4,58
	24,83
	261,76
	4,80
	15,37
	20,17
	221,14
	45,00
	482,900

	МБУК «Афанасьевский краеведческий музей»
	тыс.кВт. час
	1,80
	0,40
	2,20
	23,19
	0,43
	1,37
	1,80
	19,74
	4,00
	42,930

	МБУ «Центр культуры и досуга»
	тыс.кВт. час
	36,00
	8,14
	44,14
	465,33
	8,54
	27,32
	35,86
	393,17
	80,00
	858,500

	Управление образования
	тыс.кВт. час
	410,55
	316,96
	727,51
	7669,56
	97,75
	268,64
	366,39
	4017,08
	1093,90
	11686,640

	Администрация (бухгалтерия, общий отдел)
	тыс.кВт. час
	6,75
	5,22
	11,97
	126,19
	1,62
	4,41
	6,03
	66,11
	18,00
	192,300

	МБОУ СОШ с. Бисерово
	тыс.кВт. час
	85,88
	66,40
	152,28
	1605,37
	20,61
	56,11
	76,72
	841,15
	229,00
	2446,520

	МБОУ СОШ с. Бисерово
	тыс.кВт. час
	18,00
	13,92
	31,92
	336,51
	4,32
	11,76
	16,08
	176,30
	48,00
	512,810

	Филиал МБОУ СОШ с. Бисерово «НОШ д. Жарковы»
	тыс.кВт. час
	35,25
	27,26
	62,51
	658,99
	8,46
	23,03
	31,49
	345,25
	94,00
	1004,240

	Филиал МБОУ СОШ с. Бисерово «НОШ д. Ожегино»
	тыс.кВт. час
	32,63
	25,22
	57,85
	609,87
	7,83
	21,32
	29,15
	319,60
	87,00
	929,470

	МБОУ СОШ с. Пашино
	тыс.кВт. час
	20,82
	16,10
	36,92
	389,22
	4,98
	13,60
	18,58
	203,71
	55,50
	592,930

	МБОУ СОШ с. Пашино
	тыс.кВт. час
	12,19
	9,43
	21,62
	227,92
	2,92
	7,96
	10,88
	119,29
	32,50
	347,210

	Филиал МБОУ СОШ с. Пашино «ООШ д. Ромаши»
	тыс.кВт. час
	3,75
	2,90
	6,65
	70,11
	0,90
	2,45
	3,35
	36,73
	10,00
	106,840

	КСК с. Пашино
	тыс.кВт. час
	1,13
	0,87
	2,00
	21,08
	0,26
	0,74
	1,00
	10,96
	3,00
	32,040

	Филиал МБОУ СОШ с. Пашино «ООШ д. Кувакуш»
	тыс.кВт. час
	3,75
	2,90
	6,65
	70,11
	0,90
	2,45
	3,35
	36,73
	10,00
	106,840

	МБОУ ООШ п. Бор
	тыс.кВт. час
	9,00
	6,96
	15,96
	168,25
	2,16
	5,88
	8,04
	88,15
	24,00
	256,400

	МБОУ СОШ с. Гордино
	тыс.кВт. час
	53,25
	41,18
	94,43
	995,50
	12,78
	34,79
	47,57
	521,56
	142,00
	1517,060

	МБОУ СОШ с. Гордино
	тыс.кВт. час
	18,75
	14,50
	33,25
	350,53
	4,50
	12,25
	16,75
	183,65
	50,00
	534,180

	Филиал МБОУ СОШ с. Гордино «НОШ д. Шердынята»
	тыс.кВт. час
	27,00
	20,88
	47,88
	504,76
	6,48
	17,64
	24,12
	264,45
	72,00
	769,210

	МБДОУ детский сад «Родничок» с. Гордино
	тыс.кВт. час
	7,50
	5,80
	13,30
	140,21
	1,80
	4,90
	6,70
	73,46
	20,00
	213,670

	МБУ СШ пгт Афанасьево
	тыс.кВт. час
	7,50
	5,80
	13,30
	140,21
	1,80
	4,90
	6,70
	73,46
	20,00
	213,670

	МБУ ДДТ пгт Афанасьево
	тыс.кВт. час
	2,00
	1,60
	3,60
	37,95
	0,50
	1,30
	1,80
	19,74
	5,40
	57,690

	МБОУ ООШ д. Ванино
	тыс.кВт. час
	5,60
	4,40
	10,00
	105,42
	1,00
	4,00
	5,00
	54,82
	15,00
	160,240

	МБОУ ООШ д. Московская
	тыс.кВт. час
	45,37
	34,45
	79,82
	841,48
	10,45
	29,73
	40,18
	440,53
	120,00
	1282,010

	МБОУ ООШ д. Московская
	тыс.кВт. час
	6,00
	4,00
	10,00
	105,42
	1,00
	4,00
	5,00
	54,82
	15,00
	160,240

	Филиал МБОУ ООШ д. Московская «НОШ д. Верхняя Тимофеевская»
	тыс.кВт. час
	39,37
	30,45
	69,82
	736,06
	9,45
	25,73
	35,18
	385,71
	105,00
	1121,770

	МБОУ ООШ д. Илюши
	тыс.кВт. час
	6,00
	4,64
	10,64
	112,17
	1,44
	3,92
	5,36
	58,77
	16,00
	170,940

	МБОУ ООШ п. Лытка
	тыс.кВт. час
	11,25
	8,70
	19,95
	210,32
	2,70
	7,35
	10,05
	110,19
	30,00
	320,510

	МБДОУ детский сад №1 «Рябинка» пгт Афанасьево
	тыс.кВт. час
	57,38
	44,37
	101,75
	1072,67
	13,77
	37,48
	51,25
	561,90
	153,00
	1634,570

	МБДОУ детский сад №2 «Радуга» пгт Афанасьево
	тыс.кВт. час
	28,12
	21,75
	49,87
	525,74
	6,75
	18,38
	25,13
	275,52
	75,00
	801,260

	МБДОУ детский сад «Солнышко» д. Ичетовкины
	тыс.кВт. час
	30,75
	23,78
	54,53
	574,87
	7,38
	20,09
	27,47
	301,18
	82,00
	876,050

	МБДОУ детский сад «Аленушка» с. Пашино
	тыс.кВт. час
	4,88
	3,77
	8,65
	91,19
	1,17
	3,18
	4,35
	47,69
	13,00
	138,880

	МБДОУ детский сад «Улыбка» с. Бисерово
	тыс.кВт. час
	9,75
	7,54
	17,29
	182,27
	2,34
	6,37
	8,71
	95,50
	26,00
	277,770

	МБДОУ детский сад д. Московская
	тыс.кВт. час
	26,25
	20,30
	46,55
	490,74
	6,30
	17,15
	23,45
	257,10
	70,00
	747,840

	Итого
	х
	496,55
	356,38
	852,93
	8991,76
	133,17
	350,52
	483,69
	5303,15
	1336,62
	14294,910

____________________

	Приложение № 2

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением администрации

Афанасьевского муниципального округа
от _________________ № _______

Лимиты на потребление электрической энергии для организаций и муниципальных учреждений, финансируемых за счет средств бюджета Афанасьевского муниципального круга на 2025 год

	Муниципальное учреждение (организация)
	ед. изм.
	1 квартал
	2 квартал
	январь-июнь 2025
	3 квартал
	4 квартал
	июль-декабрь 2025
	Итого

	тыс.кВт. час
	тыс.руб.

	тыс.кВт. час
	тыс.руб.
	тыс.кВт. час
	тыс.руб.

	Администрация Афанасьевского муниципального округа
	тыс.кВт. час
	27,95
	26,30
	54,25
	594,80
	21,65
	37,82
	59,47
	697,41
	113,72
	1292,210

	Администрация
	тыс.кВт. час
	25,89
	24,36
	50,25
	550,94
	20,05
	35,02
	55,07
	645,81
	105,32
	1196,750

	Пожарное депо
	тыс.кВт. час
	2,06
	1,94
	4,00
	43,86
	1,60
	2,80
	4,40
	51,60
	8,40
	95,460

	Управление культуры
	тыс.кВт. час
	58,05
	13,12
	71,17
	780,30
	13,77
	44,06
	57,83
	678,19
	129,00
	1458,490

	МБУК «Афанасьевская ЦБ»
	тыс.кВт. час
	20,25
	4,58
	24,83
	272,23
	4,80
	15,37
	20,17
	236,54
	45,00
	508,770

	МБУК «Афанасьевский краеведческий музей»
	тыс.кВт. час
	1,80
	0,40
	2,20
	24,12
	0,43
	1,37
	1,80
	21,11
	4,00
	45,230

	МБУ «Центр культуры и досуга»
	тыс.кВт. час
	36,00
	8,14
	44,14
	483,95
	8,54
	27,32
	35,86
	420,54
	80,00
	904,490

	Управление образования
	тыс.кВт. час
	410,55
	316,96
	727,51
	7976,36
	97,75
	268,64
	366,39
	4296,72
	1093,90
	12273,080

	Администрация (бухгалтерия, общий отдел)
	тыс.кВт. час
	6,75
	5,22
	11,97
	131,24
	1,62
	4,41
	6,03
	70,71
	18,00
	201,950

	МБОУ СОШ с. Бисерово
	тыс.кВт. час
	85,88
	66,40
	152,28
	1669,58
	20,61
	56,11
	76,72
	899,71
	229,00
	2569,290

	МБОУ СОШ с. Бисерово
	тыс.кВт. час
	18,00
	13,92
	31,92
	349,97
	4,32
	11,76
	16,08
	188,57
	48,00
	538,540

	Филиал МБОУ СОШ с. Бисерово «НОШ д. Жарковы»
	тыс.кВт. час
	35,25
	27,26
	62,51
	685,35
	8,46
	23,03
	31,49
	369,29
	94,00
	1054,640

	Филиал МБОУ СОШ с. Бисерово «НОШ д. Ожегино»
	тыс.кВт. час
	32,63
	25,22
	57,85
	634,26
	7,83
	21,32
	29,15
	341,85
	87,00
	976,110

	МБОУ СОШ с. Пашино
	тыс.кВт. час
	20,82
	16,10
	36,92
	404,79
	4,98
	13,60
	18,58
	217,90
	55,50
	622,690

	МБОУ СОШ с. Пашино
	тыс.кВт. час
	12,19
	9,43
	21,62
	237,04
	2,92
	7,96
	10,88
	127,59
	32,50
	364,630

	Филиал МБОУ СОШ с. Пашино «ООШ д. Ромаши»
	тыс.кВт. час
	3,75
	2,90
	6,65
	72,91
	0,90
	2,45
	3,35
	39,29
	10,00
	112,200

	КСК с. Пашино
	тыс.кВт. час
	1,13
	0,87
	2,00
	21,93
	0,26
	0,74
	1,00
	11,73
	3,00
	33,660

	Филиал МБОУ СОШ с. Пашино «ООШ д. Кувакуш»
	тыс.кВт. час
	3,75
	2,90
	6,65
	72,91
	0,90
	2,45
	3,35
	39,29
	10,00
	112,200

	МБОУ ООШ п. Бор
	тыс.кВт. час
	9,00
	6,96
	15,96
	174,98
	2,16
	5,88
	8,04
	94,29
	24,00
	269,270

	МБОУ СОШ с. Гордино
	тыс.кВт. час
	53,25
	41,18
	94,43
	1035,32
	12,78
	34,79
	47,57
	557,86
	142,00
	1593,180

	МБОУ СОШ с. Гордино
	тыс.кВт. час
	18,75
	14,50
	33,25
	364,55
	4,50
	12,25
	16,75
	196,43
	50,00
	560,980

	Филиал МБОУ СОШ с. Гордино «НОШ д. Шердынята»
	тыс.кВт. час
	27,00
	20,88
	47,88
	524,95
	6,48
	17,64
	24,12
	282,86
	72,00
	807,810

	МБДОУ детский сад

«Родничок»

с. Гордино
	тыс.кВт. час
	7,50
	5,80
	13,30
	145,82
	1,80
	4,90
	6,70
	78,57
	20,00
	224,390

	МБУ СШ пгт Афанасьево
	тыс.кВт. час
	7,50
	5,80
	13,30
	145,82
	1,80
	4,90
	6,70
	78,57
	20,00
	224,390

	МБУ ДДТ пгт Афанасьево
	тыс.кВт. час
	2,00
	1,60
	3,60
	39,47
	0,50
	1,30
	1,80
	21,11
	5,40
	60,580

	МБОУ ООШ д. Ванино
	тыс.кВт. час
	5,60
	4,40
	10,00
	109,64
	1,00
	4,00
	5,00
	58,64
	15,00
	168,280

	МБОУ ООШ д. Московская
	тыс.кВт. час
	45,37
	34,45
	79,82
	875,14
	10,45
	29,73
	40,18
	471,20
	120,00
	1346,340

	МБОУ ООШ д. Московская
	тыс.кВт. час
	6,00
	4,00
	10,00
	109,64
	1,00
	4,00
	5,00
	58,64
	15,00
	168,280

	Филиал МБОУ ООШ д. Московская «НОШ д. Верхняя Тимофеевская»
	тыс.кВт. час
	39,37
	30,45
	69,82
	765,50
	9,45
	25,73
	35,18
	412,56
	105,00
	1178,060

	МБОУ ООШ д. Илюши
	тыс.кВт. час
	6,00
	4,64
	10,64
	116,66
	1,44
	3,92
	5,36
	62,86
	16,00
	179,520

	МБОУ ООШ п. Лытка
	тыс.кВт. час
	11,25
	8,70
	19,95
	218,73
	2,70
	7,35
	10,05
	117,86
	30,00
	336,590

	МБДОУ детский сад №1 «Рябинка» пгт Афанасьево
	тыс.кВт. час
	57,38
	44,37
	101,75
	1115,58
	13,77
	37,48
	51,25
	601,02
	153,00
	1716,600

	МБДОУ детский сад №2 «Радуга» пгт Афанасьево
	тыс.кВт. час
	28,12
	21,75
	49,87
	546,77
	6,75
	18,38
	25,13
	294,70
	75,00
	841,470

	МБДОУ детский сад «Солнышко» д. Ичетовкины
	тыс.кВт. час
	30,75
	23,78
	54,53
	597,86
	7,38
	20,09
	27,47
	322,14
	82,00
	920,000

	МБДОУ детский сад «Аленушка» с. Пашино
	тыс.кВт. час
	4,88
	3,77
	8,65
	94,84
	1,17
	3,18
	4,35
	51,01
	13,00
	145,850

	МБДОУ детский сад «Улыбка» с. Бисерово
	тыс.кВт. час
	9,75
	7,54
	17,29
	189,57
	2,34
	6,37
	8,71
	102,14
	26,00
	291,710

	МБДОУ детский сад д. Московская
	тыс.кВт. час
	26,25
	20,30
	46,55
	510,37
	6,30
	17,15
	23,45
	275,00
	70,00
	785,370

	Итого
	х
	496,55
	356,38
	852,93
	9351,46
	133,17
	350,52
	483,69
	5672,32
	1336,62
	15023,780

__________

	Приложение № 3

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением администрации

Афанасьевского муниципального округа
от _________________ № _______

Лимиты на потребление электрической энергии для организаций и муниципальных учреждений, финансируемых за счет средств бюджета Афанасьевского муниципального круга на 2026 год

	Муниципальное учреждение (организация)
	ед. изм.
	1 квартал
	2 квартал
	январь-июнь 2026
	3 квартал
	4 квартал
	июль-декабрь 2026
	Итого

	тыс.кВт. час
	тыс.руб.

	тыс.кВт. час
	тыс.руб.
	тыс.кВт. час
	тыс.руб.

	Администрация Афанасьевского муниципального округа
	тыс.кВт. час
	27,95
	26,30
	54,25
	636,20
	21,65
	37,82
	59,47
	745,96
	113,72
	1382,160

	Администрация
	тыс.кВт. час
	25,89
	24,36
	50,25
	589,29
	20,05
	35,02
	55,07
	690,77
	105,32
	1280,060

	Пожарное депо
	тыс.кВт. час
	2,06
	1,94
	4,00
	46,91
	1,60
	2,80
	4,40
	55,19
	8,40
	102,100

	Управление культуры
	тыс.кВт. час
	58,05
	13,12
	71,17
	834,63
	13,77
	44,06
	57,83
	725,39
	129,00
	1560,020

	МБУК «Афанасьевская ЦБ»
	тыс.кВт. час
	20,25
	4,58
	24,83
	291,19
	4,80
	15,37
	20,17
	253,00
	45,00
	544,190

	МБУК «Афанасьевский краеведческий музей»
	тыс.кВт. час
	1,80
	0,40
	2,20
	25,80
	0,43
	1,37
	1,80
	22,58
	4,00
	48,380

	МБУ «Центр культуры и досуга»
	тыс.кВт. час
	36,00
	8,14
	44,14
	517,64
	8,54
	27,32
	35,86
	449,81
	80,00
	967,450

	Управление образования
	тыс.кВт. час
	410,550
	316,960
	727,510
	8531,63
	97,750
	268,640
	366,390
	4595,81
	1093,900
	13127,440

	Администрация (бухгалтерия, общий отдел)
	тыс.кВт. час
	6,75
	5,22
	11,97
	140,37
	1,62
	4,41
	6,03
	75,64
	18,00
	216,010

	МБОУ СОШ с. Бисерово
	тыс.кВт. час
	85,88
	66,40
	152,28
	1785,81
	20,61
	56,11
	76,72
	962,34
	229,00
	2748,150

	МБОУ СОШ с. Бисерово
	тыс.кВт. час
	18,00
	13,92
	31,92
	374,33
	4,32
	11,76
	16,08
	201,70
	48,00
	576,030

	Филиал МБОУ СОШ с. Бисерово «НОШ д. Жарковы»
	тыс.кВт. час
	35,25
	27,26
	62,51
	733,06
	8,46
	23,03
	31,49
	395,00
	94,00
	1128,060

	Филиал МБОУ СОШ с. Бисерово «НОШ д. Ожегино»
	тыс.кВт. час
	32,63
	25,22
	57,85
	678,42
	7,83
	21,32
	29,15
	365,64
	87,00
	1044,060

	МБОУ СОШ с. Пашино
	тыс.кВт. час
	20,82
	16,10
	36,92
	432,97
	4,98
	13,60
	18,58
	233,05
	55,50
	666,020

	МБОУ СОШ с. Пашино
	тыс.кВт. час
	12,19
	9,43
	21,62
	253,54
	2,92
	7,96
	10,88
	136,47
	32,50
	390,010

	Филиал МБОУ СОШ с. Пашино «ООШ д. Ромаши»
	тыс.кВт. час
	3,75
	2,90
	6,65
	77,99
	0,90
	2,45
	3,35
	42,02
	10,00
	120,010

	КСК с. Пашино
	тыс.кВт. час
	1,13
	0,87
	2,00
	23,45
	0,26
	0,74
	1,00
	12,54
	3,00
	35,990

	Филиал МБОУ СОШ с. Пашино «ООШ д. Кувакуш»
	тыс.кВт. час
	3,75
	2,90
	6,65
	77,99
	0,90
	2,45
	3,35
	42,02
	10,00
	120,010

	МБОУ ООШ п. Бор
	тыс.кВт. час
	9,00
	6,96
	15,96
	187,17
	2,16
	5,88
	8,04
	100,85
	24,00
	288,020

	МБОУ СОШ с. Гордино
	тыс.кВт. час
	53,25
	41,18
	94,43
	1107,40
	12,78
	34,79
	47,57
	596,69
	142,00
	1704,090

	МБОУ СОШ с. Гордино
	тыс.кВт. час
	18,75
	14,50
	33,25
	389,93
	4,50
	12,25
	16,75
	210,10
	50,00
	600,030

	Филиал МБОУ СОШ с. Гордино «НОШ д. Шердынята»
	тыс.кВт. час
	27,00
	20,88
	47,88
	561,50
	6,48
	17,64
	24,12
	302,55
	72,00
	864,050

	МБДОУ детский сад

«Родничок»

с. Гордино
	тыс.кВт. час
	7,50
	5,80
	13,30
	155,97
	1,80
	4,90
	6,70
	84,04
	20,00
	240,010

	МБУ СШ пгт Афанасьево
	тыс.кВт. час
	7,50
	5,80
	13,30
	155,97
	1,80
	4,90
	6,70
	84,04
	20,00
	240,010

	МБУ ДДТ пгт Афанасьево
	тыс.кВт. час
	2,00
	1,60
	3,60
	42,22
	0,50
	1,30
	1,80
	22,58
	5,40
	64,800

	МБОУ ООШ д. Ванино
	тыс.кВт. час
	5,60
	4,40
	10,00
	117,27
	1,00
	4,00
	5,00
	62,72
	15,00
	179,990

	МБОУ ООШ д. Московская
	тыс.кВт. час
	45,37
	34,45
	79,82
	936,06
	10,45
	29,73
	40,18
	504,00
	120,00
	1440,060

	МБОУ ООШ д. Московская
	тыс.кВт. час
	6,00
	4,00
	10,00
	117,27
	1,00
	4,00
	5,00
	62,72
	15,00
	179,990

	Филиал МБОУ ООШ д. Московская «НОШ д. Верхняя Тимофеевская»
	тыс.кВт. час
	39,37
	30,45
	69,82
	818,79
	9,45
	25,73
	35,18
	441,28
	105,00
	1260,070

	МБОУ ООШ д. Илюши
	тыс.кВт. час
	6,00
	4,64
	10,64
	124,78
	1,44
	3,92
	5,36
	67,23
	16,00
	192,010

	МБОУ ООШ п. Лытка
	тыс.кВт. час
	11,25
	8,70
	19,95
	233,96
	2,70
	7,35
	10,05
	126,06
	30,00
	360,020

	МБДОУ детский сад №1 «Рябинка» пгт Афанасьево
	тыс.кВт. час
	57,38
	44,37
	101,75
	1193,24
	13,77
	37,48
	51,25
	642,86
	153,00
	1836,100

	МБДОУ детский сад №2 «Радуга» пгт Афанасьево
	тыс.кВт. час
	28,12
	21,75
	49,87
	584,83
	6,75
	18,38
	25,13
	315,22
	75,00
	900,050

	МБДОУ детский сад «Солнышко» д. Ичетовкины
	тыс.кВт. час
	30,75
	23,78
	54,53
	639,48
	7,38
	20,09
	27,47
	344,57
	82,00
	984,050

	МБДОУ детский сад «Аленушка» с. Пашино
	тыс.кВт. час
	4,88
	3,77
	8,65
	101,44
	1,17
	3,18
	4,35
	54,56
	13,00
	156,000

	МБДОУ детский сад «Улыбка» с. Бисерово
	тыс.кВт. час
	9,75
	7,54
	17,29
	202,76
	2,34
	6,37
	8,71
	109,25
	26,00
	312,010

	МБДОУ детский сад д. Московская
	тыс.кВт. час
	26,25
	20,30
	46,55
	545,90
	6,30
	17,15
	23,45
	294,15
	70,00
	840,050

	Итого
	х
	496,55
	356,38
	852,93
	10002,46
	133,17
	350,52
	483,69
	6067,16
	1336,62
	16069,620

__________
14.09.2023/D:\Documents\ЭКОНОМИКА\БУЗМАКОВА МЛ\ЭКОНОМИКА\ЛИМИТЫ\2024\Электроэнергия\G1338.doc